
OBSAH

Stx%
Ing. LADISLAV KOFNOVBC

Úvodní slovo .......... ............. * * • * ......... . 3
Dr. AH MA VEJSOVÁ, CSc.

Výstavba systému faktografických informací pro VTR ...... 5

Dr. LIDMXLA KLEINOVÁ
Současné pojatí problematiky faktových informací 
a stav výstavby FIS v ČSSR .s....... «............... . 13

Dr. IVAN WIESENBERGBR„ CSc.
Charakteristika a kategorizace faktografických
informačních systémů ................... 27

JAN JAKEŠ
Postavení faktografické informace mezi ostatními
typy informací ........ .......................... ......... 35

Xng» JAN LOG HER
Technická a programové zajištění faktografických
informačních systémů v Systému Ústřední technické
základny .....................   45

Xng. ERICH TEENER
Nové formy faktografických informací ve strojírenství ... 51

Dr. STANISLAV ŠTINGL, CSc.
Záměry výstavby faktografického informačního
subsystému ve stavebnictví .......................    61

Ing. MIROSLAV POLIDAR
Záměry ČSVA při výstavbě automatizovaného informačního 
systému o výrobcích pro stavební části staveb ........... 57

Ing. FRANTIŠEK KáSTL - Ing. MARIE POHLOVÍ
Zkušenosti a další postup při zpracování a využívání 
souborů faktografických informací v soustavě VTEI 
potravinářského průmyslu....................    77

Ing. LUBOMÍR CIPL
Záměry výstavby subsystému faktografických informací 
v Informačním systému hutního průmyslu ...................

133



Str.
OLDŘICH..PAPOUŠEK

Záměry výetavby FIS v odvětví uhelného průmyslu .... .. 97
Dr. LUDMILA MIKEŠOVÁ

Faktografické informace v kultuře ..................... ЮЗ
Ing. SILVIE KECOVÁ

Záměry ÖVTEI ve výstavbě banky dat ukazatelů
hospodářského vývoje .......... ........... ............. 113

Ing. OLDŘICH MATZNER
Automatizovaná soustava zpracování faktografických 
informací v technické normalizaci ............. . 123

134


